



2009. aasta I KVARTALI VAHEARUANNE

Ärinimi:	AS Harju Elekter
Põhitegevusala:	elektrijaotusseadmete ja juhtaparatuuri tootmine; metalltoodete tootmine; hulgi- ja vahenduskaubandus, valgustite ja elektritarvete jaemüük; kinnisvaraalane tegevus; äri- ja juhtimisalane nõustamine; valdusfirmade tegevus
Äriregistri number:	10029524
Adress:	Paldiski mnt.31, 76 606 Keila
Telefon:	372 67 47 400
Faks:	372 67 47 401
Elektronpost:	he@he.ee
Interneti kodulehekülg:	www.harjuelekter.ee
Tegevjuht:	Andres Allikmäe
Audiitor:	KPMG Baltics
Majandusaasta algus:	01. jaanuar 2009
Aruandeperioodi lõpp:	31. märts 2009

Sisukord

Sisukord	2
Juhatuse tegevusaruanne	3
Raamatupidamise vahearuanne	9
<i>Konsolideeritud finantsseisundi aruanne</i>	9
<i>Konsolideeritud koondkasumiaruanne</i>	10
<i>Konsolideeritud rahavoogude aruanne</i>	11
<i>Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne</i>	12
<i>Lisad konsolideeritud vahearuande juurde</i>	13
<i>Lisa 1. Konsolideeritud vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused</i>	13
<i>Lisa 2. Põhivara liikumine</i>	14
<i>Lisa 3. Võlakohustused</i>	15
<i>Lisa 4. Tegevussegmentid</i>	15
<i>Lisa 5. Neto-finantstulud/kulud</i>	17
<i>Lisa 6. Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta</i>	17
<i>Lisa 7. Tehingud seotud osapooltega</i>	17
Juhatuse kinnitus 2009. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuandele	19

JUHATUSE TEGEVUSARUANNE

Kontserni struktuur ja muudatused selles

2009.a. I kvartali vahearuanandes on ridarealt konsolideeritud ASi Harju Elekter (konsolideeriva üksuse) ja tema tütaretevõtete AS Harju Elekter Elektrotehnika, AS Eltek, Satmatic OY ja UAB Rifas finantsaruanded ning laiendatud kapitaliosaluse meetodil sidusettevõtte AS Draka Keila Cables. PKC Group Oyj aktsiad on bilansis hinnatud turuhinnas, millel võib olla oluline mõju Harju Elektri varade ja omakapitali maksumusele. Harju Elekter omab seisuga 31.03.2009 olulisi osalusi järgmistes äriühingutes:

Ettevõtte		Asukohamaa	31.03.09	31.12.08	31.03.08
AS Eltek	tütaretevõtte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
AS Harju Elekter Elektrotehnika	tütaretevõtte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
Satmatic OY	tütaretevõtte	Soome	100,0%	100,0%	100,0%
Rifas UAB	tütaretevõtte	Leedu	51,0%	51,0%	51,0%
AS Draka Keila Cables	sidusettevõtte	Eesti	34,0%	34,0%	34,0%
SIA Energokomplekss	portfelliinvesteering	Läti	14,0%	10,0%	10,0%
PKC Group Oyj	portfelliinvesteering	Soome	8,3%	8,9%	8,9%

Majanduskeskkond

Maaailma majandus seisus pole paranemist toimunud ja märke lähenevatest muutustest näha ei ole. Swedbanki prognoosi kohaselt ulatub majanduslangus sel aastal 0,9%ni. Olukord maailma finantsturgudel on jätkuvalt pingeline, kuigi aeg-ajalt esineb ka lühiajalisi optimismiperioode. Rahaturu intressid maailmas on endiselt languses, kuna keskpankade jätkuvad intressikärped on taastanud aeglaselt usaldust ning alandanud riskihinnanguid. Olukord on teistsugune nn. riskipiirkondades, kuhu kuuluvad ka kolm Balti riiki. Ka Venemaa majandus on sisenenud kriisi. Prognoosid viitavad üpriski sügavale majanduslangusele, mistõttu mõningate ettevõtjate lootused kompenseerida Lääne turu nõrkus Ida turu tugevusega, ei täitu. Kasvanud on ka võimalus, et Venemaa ja teiste ELi mittekuuluvate riikide majanduspoliitika muutub proteksionistlikumaks.

Väikesed Balti riigid on väga avatud maailma majandusarengutele, mis tähendab, et tagasihoidlik nõudlus peamistel eksportturgudel - Saksamaal, Rootsis, Soomes ja Suurbritannias - mõjutab olulisel määral nende arenguid. Lisaks kokkukuivanud välisnõudlusele on Balti riikide majandusi oluliselt mõjutanud ka nõrk sisenõudlus, mis toitub madalast kindlustundest, kasvavast tööpuudusest, palgakärbetest ja laenuvõimaluste nappusest. Alanud on valulik ümberkohandamisprotsess, mis edu korral võib kaasa tuua varasemast konkurentsivõimelisema ja efektiivsema ettevõtlus- ja riigisektori tekkimise. Eesti on muutuste protsessis läbinud praeguseks pikema maa kui teised kaks riiki. Positiivsena võib esile tuua riikide oluliselt paranenud välisbilansse. Pankade analüütikute hinnangul jäävad Eesti ja Läti jooksev- ja kapitalikonto puudujäägid sel aastal lausa ülejääki ning Leedu puudujääk väheneb oluliselt.

Eesti majandusarengu väljavaated lähiajaks ei ole kiita, kuna maailmamajanduse riskid püsivad kõrgena vaatamata ebakindluse mõningasele taandumisele võrreldes 2008. aasta sügisega. Eestisiseseks probleemiks on saamas lähenevad valimised (ELi parlament 7. juunil, kohalikud valimised 18. oktoobril), mis on halvendanud valitsusesisest otsustusprotsessi. Kohalike analüütikute hinnangul kasvab keskmine töötuse määr sel aastal üle 12%. Oodata on ka olulist palgakulude vähenemist. Tellimuste langus toob ettevõtetele tõenäoliselt kaasa väiksema koormuse või ka nende ajutisi sulgemisi, mõjutades sel aastal umbes 5-10% ettevõttest.

Kokkuvõttes prognoositakse 2009. aastaks majanduslangust kõigile kolmele Balti riigile: Lätile -15%, Leedule -13% ja Eestile -10,5%. 2010. aastal võib optimistliku stsenaariumi kohaselt tekkida väike kasv vaid Eestil (+0,5%); arvestatavat majanduskasvu siinses piirkonnas oodatakse alles 2011. aastal.

Sündmused

Harju Elektri tütarettevõtted Harju Elekter Elektrotehnika ja Satmatic osalesid koos pikaajalise koostööpartneri Siemens Oyga 4.-5.veebruari Soomes Tampere energiakamessil Verkosto 2009. Messikülastajatele esitleti kahte metallkorpusega komplektalajaama ja metallkorpusega keskpinge fiidripunkti. Külastajate huvi uudistoodete vastu oli suur, atraktiivseimaks osutus Soome turu jaoks valmistatud õhkisolatsiooni ja keskpingeseadmega alajaam. Eksponeerijate ja külastajate rohkus messil lubab eeldada, et energeetika ja elektriseadmete vallas avaldab majanduslangus tagasihoidlikumat mõju kui mõnes muus valdkonnas.

Tegevustulemused**MÜÜGITULUD**

Üldist majanduse olukorda arvestades olid Kontserni majandustulemused igati normaalsed ja Kontsern tegutses kasumlikult. Kontserni konsolideeritud müügitulu oli 181,8 miljonit krooni, mis on 10,8% vähem võrreldava perioodi näitajast. Kontserni põhitegevuseks on elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük, samuti nendega seotud tegevused (edaspidi „Tootmine“), mis andis traditsiooniliselt ka suurima osa, 89,9% (86,9%) müügituludest.

Müügitulu jagunes tegevussegmentide viisi alljärgnevalt:

I kvartal Segment	Juurdekasv Kv/kv	EEK(miljonites)		EUR(miljonites)		Struktuur	
		2009	2008	2009	2008	2009	2008
Tootmine	-7,8%	163,5	177,2	10,5	11,3	89,9%	86,9%
Kinnisvara	6,7%	10,1	9,5	0,6	0,6	5,6%	4,7%
Muu	-52,4%	8,2	17,2	0,5	1,1	4,5%	8,4%
Kokku	-10,8%	181,8	203,9	11,6	13,0	100,0%	100,0%

Turgudest domineerisid Kontserni ettevõtete koduturud (Eesti, Leedu ja Soome), kus realiseeriti 93,6% (95,4%) Kontserni toodetest ja teenustest. Kontsern on müünud ka Läti, Rootsi ja Poola ning Valgevene, Venemaa ja Norra turule.

Müügitulu jagunes turgude viisi alljärgnevalt:

I kvartal Turud	Juurdekasv 3 k/3k	EEK (miljonites)		EUR (miljonites)		Osakaal	
		2009	2008	2009	2008	2009	2008
Eesti	-30,8%	55,4	80,0	3,5	5,1	30,5%	39,2%
Soome	0,9%	99,6	98,8	6,4	6,3	54,8%	48,4%
Leedu	-5,3%	15,1	15,9	1,0	1,0	8,3%	7,8%
Muud Euroopa Liidu maad	-16,2%	6,5	7,7	0,4	0,5	3,5%	3,8%
Muud	241,1%	5,2	1,5	0,3	0,1	2,9%	0,8%
Kokku	-10,8%	181,8	203,9	11,6	13,0	100,0%	100,0%

ÄRITEGEVUSE KULUD

I kvartal	Juurdekasv	EEK (miljonites)		EUR (miljonites)	
	kv/kv	2009	2008	2009	2008
Müüdid toodete ja teenuste kulud	-9,8%	157,0	174,2	10,0	11,1
Turustuskulud	-5,6%	7,6	8,1	0,5	0,5
Üldhalduskulud	7,0%	10,9	10,2	0,7	0,7
Kulud kokku	-8,8%	175,5	192,5	11,2	12,3
sh põhivara kulum	3,2%	4,9	4,8	0,3	0,3
TJK kokku	0,0%	40,4	40,4	2,6	2,6
sh palgakulu	3,9%	33,7	32,4	2,2	2,1

Müüdid toodete kulu vähenes 2009. aasta kolme esimese kuu jooksul 9,8%, moodustades 86,4% käibest (2008 I kv: 85,3%). Muud tegevuskulud kasvasid võrreldava perioodi suhtes 0,2 miljoni krooni (16 tuhande euro) võrra, sealhulgas müügitulud kahanesid võrreldava perioodi suhtes 5,6% ja üldhalduskulud kasvasid 7,0%. Mõjutatuna püsikuludest jäi äritegevuse kulude langus 2 protsendipunkti võrra väiksemaks müügitulude omast, kahanedes 8,8%.

Esimeses kvartalis oli Kontserni keskmine töötajate arv 461 (2008 I kv: 477), sellest Eestis 301 (316), Leedus 77 (74) ja Soomes 83 (87) töötajat. Aruandeperioodi lõpu seisuga töötas Kontsernis 492 inimest, mis oli 23 töötajat vähem kui aasta algul ja 15 töötajat vähem kui aasta tagasi. Kulutused tööjõule olid 2009. aasta esimeses kvartalis 40,4 miljonit krooni (2,6 miljonit eurot), jäädes eelmise aasta sama perioodi tasemel, sealhulgas kasvas palgakulu 3,9% 33,7 miljoni kroonini (2,1 miljoni euroni) ja seda peamiselt esimeses kvartalis 2008. aastal moodustatud reservidest eelmise majandusaasta heade töötulemuste eest välja makstud boonustasude arvelt. Kontserni töötajate keskmine palk oli esimeses kvartalis 24,3 tuhat krooni (1,5 tuhat eurot), mis on 1,7 tuhat krooni (0,1 tuhat eurot) enam kui võrreldaval perioodil. Peamise põhjuse tõusuks andis Soome ettevõtte.

Põhivarade kulumit arvestati esimeses kvartalis kuludesse kokku 4,9 miljonit krooni (316 tuhat eurot), mis on 3,2 % enam võrrelduna eelmise aasta sama perioodiga. Kontsern on viimase viie aasta jooksul põhivarasse investeerinud keskmiselt 40 miljonit krooni (2,7 miljonit eurot) aastas. Aruandeperioodil investeeriti kontsernis materiaalsesse põhivarasse kokku 2,5 miljoni krooni (160 tuhande euro) ja võrreldaval perioodil 3,5 miljoni krooni (225 tuhande euro) väärtuses.

KASUM

Kontserni brutokasum oli 24,8 miljonit krooni (1,6 miljonit eurot), mis on eelmise aasta näitajast 16,7% vähem. Kogukasumi marginaaliks kujunes 13,6% (2008 I kv: 14,6%).

Esimese kvartali ärikasum vähenes 43,7% 6,4 miljoni kroonini (408 tuhande euroni). Ärirentaabluseks kujunes 3,5 % (5,6 %).

Majanduse madalseisust tingituna langes sidusettevõtte müügiimaht oluliselt, mille tulemuseks oli kahjum. Kontsern konsolideeris sidusettevõttest kahjumit 7,5 miljonit krooni (0,5 miljonit eurot), võrreldaval perioodil oli kahjum 0,2 miljonit krooni (12 tuhat eurot). Kontsern müüs esimeses kvartalis 100 tuhat PKC Group Oyj aktsiat. Realiseerunud kasum aktsiate müügist oli 5,0 miljonit krooni (318 tuhat eurot). 2008. aastal aktsiaid ei müüdnud. Intressikandvate võlakohustuste vähenemise tulemusena vähenes intressikulu 155 tuhande krooni (10 tuhande euro) võrra ja oli 581 tuhat krooni (37 tuhat eurot).

Kokkuvõtteks kujunes konsolideeritud puhaskasumiks 2,7 miljonit krooni e. 172 tuhat eurot (2008 I kv: 9,7 miljonit krooni e. 623 tuhat eurot), millest ematettevõtte omanike osa moodustas 2,6 miljonit krooni (169 tuhat eurot). Puhaskasum aktsia kohta oli I kvartalis 0,16 krooni e. 0,01 eurot (2008 I kv: 0,58 krooni e. 0,04 eurot).

Bilanss ja rahavood

Konsolideeritud bilansi maht oli 31.03.2009 seisuga 556,3 miljonit krooni ehk 35,6 miljonit eurot (31.03.2008 694,8 miljonit krooni ehk 44,4 miljonit eurot), vähenedes esimese kvartali jooksul 45,6 miljoni krooni (2,9 miljoni euro) võrra.

Esimese kvartali jooksul vähenesid äritegevuse nõuded bilansis 14,5 miljonit krooni (0,9 miljonit eurot) ja varud 13,7 miljonit krooni (0,9 miljonit eurot), kuid raha pangakontodel kasvas 4,8 miljoni krooni (0,3 miljoni euro) võrra 28,2 miljoni kroonini (1,8 miljoni euroni). Kokku vähenes bilansi maht käibevara osas 24,2 miljoni krooni (1,5 miljoni euro) võrra 225,2 miljoni kroonini (14,4 miljoni euroni), mille peamiseks põhjuseks oli müügitulude vähenemine. Nii Kontserni likviidsus- (0,8) kui ka maksevõime kordaja (1,6) püsisid aasta alguskuudel 2008. aasta tasemel.

Põhivarade maksumus vähenes bilansis I kvartaliga 21,4 miljoni krooni (1,4 miljoni euro) võrra 331,1 miljoni kroonini (21,2 miljoni euroni). Vähenemine toimus kõikide põhivaraliikide osas.

2008. aasta teises pooles toimunud kaablihindade järsk langus mõjutas jätkuvalt sidusettevõtte majandustulemusi käesoleva aasta alguses. Samuti on ettevõtte müügitulud tingituna majanduse madalseisust oluliselt langenud, mille tulemusena konsolideeris Kontsern sidusettevõttest kahjumit 7,5 miljonit krooni (0,5 miljonit eurot), mille võrra vähenes ka investeringu maksumus bilansis.

Kontsern suurendas oma osalust Läti ettevõttes SIA Energokompleks 10%lt 14%le, makstes investeringu eest 178 tuhat krooni (11 tuhat eurot). Kontsern müüs aruandekvartalis sada tuhat PKC Group Oyj aktsiat bilansilise maksumusega 4,7 miljonit krooni (0,3 miljonit eurot). Investeringu müügist laekus 6,3 miljonit krooni (0,4 miljonit eurot). Aktsia turuhind langes kvartaliga 0,30 euro (4,69 krooni) võrra, aktsia ümberhindluse kahjumi 6,9 miljoni krooni (0,4 miljoni euro) võrra vähenes investeringu maksumus bilansis ja reservid omakapitalis. Kokku vähenesid finantsvarad bilansis 11,5 miljoni krooni (0,7 miljoni euro) võrra 62,9 miljoni kroonini (4,0 miljoni euroni).

Kontsern investeeris I kvartalis materiaalsesse põhivarasse 2,5 miljonit krooni (159 tuhat eurot), võrreldaval perioodil 3,5 miljonit krooni (225 tuhat eurot).

Kontserni võlakohustused vähenesid esimese kolme kuuga 38,0 miljoni krooni (2,4 miljoni euro) võrra 145,2 miljoni kroonini (9,3 miljoni euroni) ja seda peamiselt intressikandvate võlakohustuste osas. Tingituna kõrgetest intressimääradest tagastas Leedu tütarettevõtte aasta algul kogu pikaajalise laenu summas 6,2 miljonit krooni (0,4 miljonit eurot). Kokku tagastati Kontserni ettevõtete poolt pikaajalist laenu esimese kolme kuuga 8,7 miljoni krooni (0,6 miljoni euro) ja lühiajalist laenu 24,1 miljoni krooni (1,5 miljoni euro) ulatuses ning tasuta kapitalirendi põhimakseid 0,5 miljonit krooni ehk 34 tuhat eurot (2008 I kv: 0,3 miljonit krooni ehk 21 tuhat eurot). Kokku vähenesid intressikandvad võlakohustused bilansis 33,3 miljoni krooni (2,1 miljoni euro) võrra, mille tulemusena vähenes võrkapitali osatähtsus 4 protsendipunkti võrra 26%le bilansipäeva 31. märtsi 2009 seisuks.

Tingituna finantsinvesteeringute müügist ja turuhinna langusest vähenesid reservid omakapitalis 10,3 miljoni krooni (0,7 miljoni euro) võrra. Omakapital moodustas varadest 74% (2008: 75%), sealhulgas emettevõtte omanike osa 70% (2008:72%).

Rahavoog äritegevusest oli I kvartalis 36,2 miljonit krooni ehk 2,3 miljonit eurot ja võrreldaval perioodil 7,1 miljonit krooni ehk 0,5 miljonit eurot. Rahavoog investeerimistegevusest oli aruandeperioodil positiivne 2,0 miljonit krooni ehk 127 tuhat eurot, võrreldaval perioodil läks raha välja 3,7 miljoni krooni (234 tuhande euro) ulatuses. Finantseerimistegevusest oli rahavoog välja 33,3 miljonit krooni (2,1 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil 3,7 miljonit krooni (0,2 miljonit eurot).

Raha ja rahaekvivalendid kasvasid esimese kvartaliga 4,8 miljoni krooni (310 tuhande euro) võrra ja võrreldaval perioodil kahanesid 0,3 miljoni krooni (19 tuhande euro) võrra.

Harju Elektri aktsiad

	EEK		EUR			
	I kvartal 2009	I kvartal 2008	2008	I kvartal 2009	I kvartal 2008	2008
Aktsiate keskmine arv 1000 tk	16 800	16 800	16 800	16 800	16 800	16 800
Nominaalhind	10,00	10,00	10,00	0,64	0,64	0,64
Madalaim turuhind	10,48	40,52	53,98	0,67	2,59	3,45
Kõrgeim turuhind	16,74	53,98	14,86	1,07	3,45	0,95
Sulgemishind perioodi lõpu seisuga	11,73	41,46	15,49	0,75	2,65	0,99
Puhaskasum aktsia kohta	0,16	0,58	2,29	0,01	0,04	0,15

Nõukogu ja juhatus

Nõukogu on viieliikmeline: nõukogu esimees ASi Harju Elekter arendusdirektor Endel Palla ja liikmed Ain Kabal (Kabal & Partners OÜ, juhataja), Lembit Kirsme (OÜ Kirschmann juhataja), Madis Talgre (ASi Harju KEK juhataja) ja Andres Toome (finantskonsultant).

2009. aasta esimese kolme kuuga AS-i Harju Elekter juhtkonnas muutusi ei toimunud. Juhatusesse kuuluvad Andres Allikmäe (juhatusesimees) ning liikmed Karin Padjus (finantsdirektor) ja Lembit Libe (peaökonomist). Kõik juhatuses liikmed kuuluvad firma tegevjuhtkonda. Juhatusesimehele makstakse tasu vastavalt ametilepingule, juhatuses liikmetele eraldi tasu ei maksta.

Täpsem informatsioon juhatuses ja nõukogu liikmete haridus- ja teenistuskäigu kohta, nende kuuluvus äriühingute juhtorganitesse ning aktsiaosalused on avalikustatud ettevõtte koduleheküljel internetis: www.harjuelekter.ee.

Bilansijärgsed sündmused

23. aprillil 2009 toimus aktsionäride korraline üldkoosolek, millest võttis osa 100 aktsionäri või nende volitatud esindajat, kes esindasid 61,77% hääle üldarvust. Üldkoosolek kinnitas 2008. majandusaasta aruande ja kasumijaotuse. Otsuse alusel makstakse 2008. aasta eest omanikele dividende 1,00 krooni (0,064 eurot) aktsia kohta kokku 16,8 miljonit krooni (1,1 miljonit eurot). Dividendid makstakse välja 20. mail 2009.

Tehingud seotud osapooltega

ASi Harju Elekter seotud osapoolteks on sidusettevõtte AS Draka Keila Cables, juhatuses ja nõukogu liikmed, nende lähikondsed ning AS Harju KEK, mille omanduses on 32,2% ASi Harju Elekter aktsiatest.

Kontsern on esimeses kvartalis sidusettevõttelt ja ASilt Harju KEK ostnud kaupu ja teenuseid kokku 1,5 miljonit krooni (0,1 miljonit euro), müünud oma kaupu ning osutanud teenuseid 2,7 miljonit krooni (0,2 miljonit euro) väärtuses ja võrreldaval perioodil vastavalt ostnud 3,2 miljonit krooni (0,2 miljonit euro) ja müünud 2,7 miljonit krooni (0,2 miljonit euro) väärtuses.

ASi Harju Elekter nõukogu ja juhatuses liikmetele maksti 2009. aasta esimese kolme kuuga liikme- ja töötasudena kokku 1,2 miljonit krooni (74 tuhat eurot) ja võrreldaval perioodil 1,2 miljonit krooni (74 tuhat eurot). Nõukogu- ja juhatuses liikmete teenistuslepingu lõppemisel või ennetähtaegsel lõpetamisel ei teki Kontsernil suuremat hüvitise maksmise kohustust, kui seadusega ette nähtud. Juhatusesimehega on sõlmitud ametileping, mis määratleb sotsiaalsed garantiid ametist lahkumise puhul.

Tähtsamad näitajad

(miljonites)	EEK		EUR			
	I kvartal 2009	I kvartal 2008	2008	I kvartal 2009	I kvartal 2008	2008
Perioodi kohta						
Müügitulu	181,8	203,9	871,6	11,6	13,0	55,7
Ärikasum	6,4	11,3	50,1	0,4	0,7	3,2
Perioodi puhaskasum sh emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	2,7	9,7	42,1	0,2	0,6	2,7
	2,6	9,7	38,6	0,2	0,6	2,5
Perioodi lõpu seisuga						
Käibevara	225,2	257,8	249,4	14,4	16,5	15,9
Põhivara	331,1	437,0	352,6	21,2	27,9	22,6
KOKKU varad	556,3	694,8	602,0	35,6	44,4	38,5
Kohustused	145,2	174,5	183,3	9,3	11,2	11,7
Omakapital sh emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital	411,1	520,3	418,7	26,3	33,2	26,8
	389,5	501,8	397,2	24,9	32,1	25,4
				I kvartal 2009	I kvartal 2008	2008
Suhtarvud (%)						
Müügitulude juurdekasv				-10,8	34,5	19,1
Ärikasumi juurdekasv				-43,7	25,6	-2,8
Puhaskasumi (emaettevõtte omanikele kuuluv) juurdekasv				-72,9	20,4	-54,3
Käiberentaablus (ärikasum/müügitulu*100)				3,5	5,6	5,7
Kasumirentaablus (emaettevõtte omanike puhaskasum /müügitulu*100)				1,5	4,8	4,4
Omakapitali osatähtsus (emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital / kokku varad*100)				70,0	72,2	66,0
Personal						
Töötajate keskmine arv perioodis				461	477	501
Töötajate arv perioodi lõpu seisuga				492	507	515

RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE**KONSOLIDEERITUD FINANTSSEISUNDI ARUANNE**

VARAD	nr	Lisa EEK'000		EUR'000			
		31.03.09	31.12.08	31.03.08	31.03.09	31.12.08	31.03.08
Käibevarad							
Raha- ja pangakontod		28 207	23 379	25 946	1 803	1 494	1 658
Äritegevuse ja muud nõuded		84 977	99 449	92 279	5 431	6 356	5 898
Ettemaksed		2 348	3 217	1 870	150	205	119
Sealhulgas ettevõtte tulumaks		180	47	853	12	3	55
Varud		109 673	123 351	137 691	7 009	7 884	8 800
Käibevara kokku		225 205	249 396	257 786	14 393	15 939	16 475
Põhivara							
Investeeringud sidusettevõtetesse	2	10 362	17 907	21 782	662	1 144	1 392
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud	2	62 859	74 323	174 198	4 017	4 750	11 133
Kinnisvarainvesteeringud	2	132 395	133 737	132 746	8 462	8 547	8 484
Materiaalne põhivara	2	122 636	123 423	105 216	7 838	7 889	6 725
Immateriaalne põhivara	2	2 897	3 201	3 061	185	205	196
Põhivara kokku		331 149	352 591	437 003	21 164	22 535	27 930
VARAD KOKKU		556 354	601 987	694 789	35 557	38 474	44 405
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL							
Kohustused							
Võlakohustused	3	12 931	41 958	22 428	827	2 682	1 433
Võlad tarnijatele ja muud võlad		103 820	112 395	110 407	6 635	7 183	7 056
Maksuvõlad		15 270	11 216	18 574	976	717	1 187
Sealhulgas ettevõtte tulumaks		1 732	1 551	1 079	111	99	69
Lühiajalised eraldised		1 092	1 294	415	70	83	27
Lühiajalised kohustused kokku		133 113	166 863	151 824	8 508	10 665	9 703
Pikaajalised võlakohustused	3	12 110	16 381	22 195	773	1 046	1 419
Muu pikaajaline võlg		0	0	469	0	0	30
Pikaajalised kohustused kokku		12 110	16 381	22 664	773	1 046	1 449
Kohustused kokku		145 223	183 244	174 488	9 281	11 711	11 152
Omakapital							
Aktsiakapital		168 000	168 000	168 000	10 737	10 737	10 737
Ülekurss		6 000	6 000	6 000	384	384	384
Reservid		59 447	69 746	166 221	3 798	4 457	10 623
Jaotamata kasum		156 081	153 445	161 629	9 977	9 808	10 330
Emettevõtte omanikele kuuluv omakapital kokku		389 528	397 191	501 850	24 896	25 386	32 074
Mitte-kontrolliv osalus		21 603	21 552	18 451	1 380	1 377	1 179
Omakapital kokku		411 131	418 743	520 301	26 276	26 763	33 253
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU		556 354	601 987	694 789	35 557	38 474	44 405

KONSOLIDEERITUD KOONDKASUMIARUANNE

01. jaanuar – 31. märts	Lisa nr	EEK'000		EUR'000	
		2009	2008	2009	2008
<u>I Kasumiaruanne</u>					
Müügitulud	4	181 769	203 883	11 617	13 030
Müüdüd toodete ja teenuste kulud		-156 999	-174 143	-10 034	-11 130
Brutokasum		24 770	29 740	1 583	1 900
Turustuskulud		-7 644	-8 101	-489	-518
Üldhalduskulud		-10 925	-10 209	-698	-652
Muud äritulud		316	37	20	2
Muud ärikulud		-132	-128	-8	-8
Ärikasum	4	6 385	11 339	408	724
Neto finantstulud/ (-kulud)	5	4 454	-613	285	-39
Kulu sidusettevõtetest	2	-7 545	-193	-482	-12
Kasum enne maksustamist		3 294	10 533	211	673
Ettevõtte tulumaksu periodiseerimine		-607	-789	-39	-50
Perioodi puhaskasum		2 687	9 744	172	623
Emaettevõtte omanike osalus puhaskasumis		2 636	9 735	169	623
Mitte-kontrolliv osalus puhaskasumis		51	9	3	0
Tava- ja lahustatud puhaskasum emettevõtte omanike aktsia kohta (EEK/EUR)	6	0,16	0,58	0,01	0,04
<u>II Koondkasumiaruanne</u>					
Perioodi puhaskasum		2 687	9 744	172	623
Müügikõlblik finantsvara		-10 299	-41 038	-659	-2 623
Perioodi koondkasum		-7 612	-31 294	-487	-2 000
Emaettevõtte omanike osalus koondkasumis		-7 663	-31 303	-490	-2 000
Mitte-kontrolliv osalus koondkasumis		51	9	3	0

KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE

1. jaanuar – 31. märts	Lisa	EEK'000		EUR'000	
	nr	2009	2008	2009	2008
Rahavood äritegevusest					
Ärikasum	4	6 385	11 339	408	724
<u>Korrigeerimised</u>					
Põhivara kulum ja väärtuse langus	2	4 941	4 788	316	307
Kasum(kahjum) põhivara müügist		-66	-13	-4	-1
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus		12 864	-9 091	822	-581
Varude muutus		13 678	-9 052	874	-579
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemakstud tulude muutus		-490	10 059	-32	643
Makstud ettevõtte tulumaks		-559	-382	-36	-24
Makstud intressid		-583	-593	-37	-38
Kokku rahavood äritegevusest		36 170	7 055	2 311	451
Rahavood investeerimistegevusest					
Tasutud kinnisvarainvesteeringu eest		0	-186	0	-12
Tasutud materiaalse põhivara eest		-4 345	-3 519	-278	-225
Tasutud immateriaalse põhivara eest		0	-69	0	-4
Laekunud põhivara müügist		66	13	4	1
Tasutud finantsinvesteeringu eest		-178	0	-11	0
Laekunud finantsinvesteeringute müügist		6 318	0	404	0
Antud laenud		0	-35	0	-2
Antud laenude tagasimaksed		0	10	0	1
Laekunud intressid		118	128	8	7
Kokku rahavood investeerimistegevusest		1 979	-3 658	127	-234
Rahavood finantseerimistegevusest					
Saadud laenud	3	0	1 812	0	116
Laenude tagasimaksed	3	-32 767	-5 182	-2 094	-331
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	3	-531	-331	-34	-21
Kokku rahavood finantseerimistegevusest		-33 298	-3 701	-2 128	-236
Kokku rahavood		4 851	-304	310	-19
Raha jääk perioodi algul		23 379	26 257	1 494	1 678
Rahajääkide muutus		4 851	-306	310	-20
Valuutakursside muutuste mõju		-23	-5	-1	0
Raha jääk perioodi lõpus		28 207	25 946	1 803	1 658

**KONSOLIDEERITUD
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE**

EEK '000	Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital						Mitte- kont- rolliv osalus	KOKKU
	Aksia- kapital	Üle- kurss	Reserv- kapital	Ümber- hindluse reserv	Jaota- mata kasum	Kokku		
01. jaanuar kuni 31. märts 2008								
Saldo 31.12.2007	168 000	6 000	13 400	193 859	151 894	533 153	18 442	551 595
Perioodi koondkasum	0	0	0	-41 038	9 735	-31 303	9	-31 294
Saldo 31.03.2008	168 000	6 000	13 400	152 821	161 629	501 850	18 451	520 301
01. jaanuar kuni 31. märts 2009								
Saldo 31.12.2008	168 000	6 000	16 800	52 946	153 445	397 191	21 552	418 743
Perioodi koondkasum	0	0	0	-10 299	2 636	-7 663	51	-7 612
Saldo 31.03.2009	168 000	6 000	16 800	42 647	156 081	389 528	21 603	411 131
EUR '000								
01. jaanuar kuni 31. märts 2008								
Saldo 31.12.2007	10 737	384	856	12 390	9 708	34 075	1 179	35 254
Perioodi koondkasum	0	0	0	-2 623	623	-2 000	0	-2 000
Saldo 31.03.2008	10 737	384	856	9 767	10 331	32 075	1 179	33 254
01. jaanuar kuni 31. märts 2009								
Saldo 31.12.2008	10 737	384	1 073	3 384	9 808	25 386	1 377	26 763
Perioodi koondkasum	0	0	0	-659	169	-490	3	-487
Saldo 31.03.2009	10 737	384	1 073	2 725	9 977	24 896	1 380	26 276

LISAD KONSOLIDEERITUD VAHEARUANDE JUURDE

Lisa 1 Konsolideeritud vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

AS Harju Elekter on Eestis registreeritud äriühing. Seisuga 31.03.2009 koostatud raamatupidamise vahearuanne hõlmab AS-i Harju Elekter (edaspidi Emaettevõtte) ning tema tütarettevõtted AS ELTEK, AS Harju Elekter Elektrotehnika, Satmatic OY ja Rifas UAB (edaspidi Kontsern), Kontsernil on osalus sidusettevõttes AS Draka Keila Cables. AS Harju Elekter on noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsil alates 1997.a. 30. septembrist, 32,2% ettevõtte aktsiatest on AS Harju KEK omandis.

Käesolev konsolideeritud vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise raamatupidamisstandardi IAS 34 "Interim Financial Reporting" nõuetega lühendatud vahearuanne kohta (condensed interim financial statements). Vahearuanne koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2008 lõppenud majandusaasta aastaaruandes.

Juhatuse hinnangul kajastab ASi Harju Elekter 2009. aasta I kvartali vahearuanne õigesti ja õiglaselt "Kontserni" majandustulemust vastavalt jätkuvuse printsiibile. Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt ja sisaldab ainult kontserni konsolideeritud aruandeid.

Aruandevaluuta on Eesti kroon. Konsolideeritud raamatupidamise vahearuanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides ja kõik arv näitajad on ümardatud lähima tuhandeni, kui pole osutatud teisiti. Vastavalt Tallinna Börsi reglemendi nõuetele on raamatupidamise vahearuanne lisaks Eesti kroonile esitatud ka eurodes. Kuna Eesti kroon on fikseeritud euro suhtes kursiga 15,6466 krooni 1 euro kohta, siis ei teki sellisest aruannete esitusviisist valuutakursi erinevusi. Tuhande Eesti krooni tähisena on aruandes kasutatud lühendit EEK'000 ja tuhande euro tähisena EUR'000.

Informatsiooni esitusviisi muutmisest 2009. aastal

Muudetud IAS 1 „Finantsaruannete esitamine“, mis jõustus 1. jaanuarist 2009, kehtestab nõude, et raamatupidamise aruannetes esitatavad andmed summeeritakse ühiste tunnuste põhjal, ja koondkasumiaruande mõiste ja esitamise kohustuse. Muudetud standardiga on keelatud tulu- ja kuluartiklite esitamine (st „omakapitali muutused, mis ei tulene kapitalitehingutest omanikega ega kasumi jaotamisest omanikele“) omakapitali muutuste aruandes. Kontsern esitab alates 1. jaanuarist 2009 tulud, kulud ja muu koondkasumi ühes koondaruandes. Seoses koondkasumiaruande koostamisega muutus ka omakapitali muutuste aruande esitusviis. Omakapitali muutuste aruandes ei kajastata eraldi liikumistena koondkasumielemente vaid ühe reana „*Perioodi koondkasum*“. Vastavalt IAS 1 on varem kasutatud mõiste „*Konsolideeritud bilanss*“ asendatud mõistega „*Konsolideeritud finantsseisundi aruanne*“.

Lisa 2 Põhivara liikumine

01. jaanuar kuni 31. märts	EEK'000		EUR'000	
	2009	2008	2009	2008
Investeeringud sidusettevõtetesse				
Bilansiline maksumus aasta alguses	17 907	21 975	1 144	1 404
Kapitaliosaluse kahjum	-7 545	-193	-482	-12
Bilansiline maksumus perioodi lõpus	10 362	21 782	662	1 392
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud				
Bilansiline maksumus aasta alguses	74 323	215 236	4 750	13 756
Soetatud	178	0	11	0
Müüdid	-4 694	0	-300	0
Kahjum aktsiate ümberhindlusest	-6 948	-41 038	-444	-2 623
Bilansiline maksumus perioodi lõpus	62 859	174 198	4 017	11 133
Kinnisvarainvesteeringud				
Bilansiline maksumus aasta alguses	133 737	133 839	8 547	8 554
Soetatud	0	186	0	12
Arvestatud kulum	-1 342	-1 279	-85	-82
Bilansiline maksumus perioodi lõpus	132 395	132 746	8 462	8 484
Materiaalne põhivara				
Bilansiline maksumus aasta alguses	123 423	104 948	7 889	6 707
Soetatud	2 508	3 499	160	225
Arvestatud kulum	-3 295	-3 231	-211	-207
Bilansiline maksumus perioodi lõpus	122 636	105 216	7 838	6 725
Immateriaalne põhivara				
Bilansiline maksumus aasta alguses	3 201	3 269	205	209
Soetatud	0	70	0	5
Arvestatud kulum	-304	-278	-20	-18
Bilansiline maksumus perioodi lõpus	2 897	3 061	185	196
Põhivara kokku	331 149	437 003	21 164	27 930

Lisa 3 Võlakohustused

	EEK'000		EUR'000			
	31.03.2009	31.12.2008	31.03.2008	31.03.2009	31.12.2008	31.03.2008
Lühiajalised võlakohustused						
Lühiajalised laenud	3 774	27 849	13 851	241	1 780	885
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed järgmisel perioodil	7 645	12 066	7 593	489	771	485
Pikaajaliste liisingkohustuste tagasimaksed järgmisel perioodil	1 512	2 043	984	97	131	63
Kokku lühiajalised võlakohustused	12 931	41 958	22 428	827	2 682	1 433
Pikaajalised võlakohustused						
Pikaajalised pangalaenud	4 696	8 967	21 087	300	573	1 348
Pikaajalised liisingkohustused	7 414	7 414	1 108	473	473	71
Kokku pikaajalised võlakohustused	12 110	16 381	22 195	773	1 046	1 419
VÕLAKOHUSTUSED KOKKU	25 041	58 339	44 623	1 600	3 728	2 852

Muutused võlakohustustes olid järgmised:

1. jaanuar kuni 31. märts	EEK'000		EUR'000	
	2009	2008	2009	2008
Algsaldo 31.12.	58 339	48 324	3 728	3 088
Muutus lühiajalistes laenukohustustes	-24 075	-2 658	-1 539	-170
Uus pikaajaline laen	0	1 812	0	116
Pikaajalise laenu tasumine	-8 692	-2 524	-555	-161
Pikaajaliste liisingkohustuste tasumine	-531	-331	-34	-21
Lõppsaldo 31.03.	25 041	44 623	1 600	2 852

Lisa 4 Tegevussegmendid

IFRS 8 „Tegevussegmendid“, mis jõustus 1. jaanuarist 2009, kehtestab segmendiaruandluse „juhtimismeetodi“ ja nõuab, et segmendiaruandlus esitataks majandusüksuse komponentide kohta, mille tulemusi juhtkond jälgib äritegevust puudutavate otsuste langetamisel. Tegevussegmendid on majandusüksuse komponendid, mille kohta on võimalik saada eraldiseisvat finantsinformatsiooni, mida Kontserni tegevjuhtkond ressursside jaotamiseks ning finantstulemuste hindamiseks regulaarselt analüüsib.

Konsolideeritud finantsaruannetes eristatakse kahte segmenti – tootmine ja kinnisvara.

Tootmine - elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük, samuti nendega seotud tegevused. Sellesse harusse kuuluvad Kontserni ettevõtetest AS Harju Elekter Elektrotehnika, AS Eltek, UAB Rifas ning Satmatic Oy.

Kinnisvara - kinnisvara arendamine, hooldus ja rentimine, kinnisvara ja tootmisvõimsuste ülalpidamisega seotud teenused ja teenuste vahendamine. Kinnisvara on klassifitseeritud eraldiseisvaks segmendiks, sest tema varade maksumus on rohkem kui 10% kõigi segmentide varade maksumusest kokku.

Muud - Kontserni ja temaga seotud ettevõtete toodete ning muude elektriinstallatsiooni töödeks vajalike kaupade müük peamiselt jaeklientidele ja väiksema ning keskmise suurusega elektripaigaldusfirmadele; juhtimisalased teenused; tööstusautomaatika lahenduste projekteerimine, protsessi juhtautomaatika programmeerimine ja installatsioonitööde projektijuhtimine. Muud tegevusalad on kontserni seisukohalt väheolulised ja ükski neist ei moodusta eraldiseisvat segmenti aruandluse tarbeks.

1.1. – 31.3. EEK'000	Tootmine		Kinnisvara		Muud		Elimineerimine		Konsolideeritud	
	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008
Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	163 476	177 212	10 120	9 484	8 173	17 187	0	0	181 769	203 883
Tulu teistelt segmentidelt	4 855	11 621	3 751	3 627	729	910	-9 335	-16 158	0	0
Äritulud kokku	168 331	188 833	13 871	13 111	8 902	18 097	-9 335	-16 158	181 769	203 883
Ärikasum	2 863	7 530	3 828	3 910	-311	-92	5	-9	6 385	11 339

EUR'000

Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	10 448	11 326	647	606	522	1 098	0	0	11 617	13 030
Tulu teistelt segmentidelt	310	743	240	232	47	58	-597	-1 033	0	0
Äritulud kokku	10 758	12 069	887	838	569	1 156	-597	-1 033	11 617	13 030
Ärikasum	183	481	245	250	-20	-6	0	-1	408	724

Müügitulude jaotus vastavalt varade geograafilisele asukohale ja turgude viisi:

1.1. – 31.3. EEK'000	Eesti		Soome		Leedu		Elimineerimine		Konsolideeritud	
	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008
Eesti	55 399	80 016	107	0	90	324	-197	-317	55 399	80 023
Soome	14 124	23 858	89 134	87 098	0	672	-3 671	-12 950	99 587	98 678
Leedu	549	952	0	0	14 925	15 544	-396	-568	15 078	15 928
Muud EU maad	3 257	6 317	933	420	2 279	982	0	0	6 469	7 719
Muud	4 831	139	0	0	405	1 396	0	0	5 236	1 535
Tulu kokku	78 160	111 282	90 174	87 518	17 699	18 918	-4 264	-13 835	181 769	203 883

EUR'000

Eesti	3 541	5 113	7	0	6	21	-13	-20	3 541	5 114
Soome	903	1 526	5 697	5 566	0	43	-235	-828	6 365	6 307
Leedu	35	61	0	0	954	993	-25	-36	964	1 018
Muud EU maad	208	403	59	27	145	63	0	0	412	493
Muud	309	9	0	0	26	89	0	0	335	98
Tulu kokku	4 996	7 112	5 763	5 593	1 131	1 209	-273	-884	11 617	13 030

Lisa 5 Neto-finantstulud/kulud

01. jaanuar kuni 31. märts	EEK'000		EUR'000	
	2009	2008	2009	2008
Intressitulu	83	128	5	8
Intressikulu	-581	-736	-37	-47
Netokasum(+)/-kahjum(-) valuutakursi muutustest	-23	-5	-1	0
<i>Müügikõlblikud investeeringud:</i>				
Tulu investeeringute müügist	4 975	0	318	0
KOKKU	4 454	-613	285	-39

Lisa 6 Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta

Tavapuhaskasum aktsia kohta on leitud jagades aruandeperioodi puhaskasumi perioodi kaalutud keskmise emiteeritud aktsiate arvuga.

01. jaanuar kuni 31. märts		2009	2008		2009	2008
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	EEK'000	2 636	9 735	EUR'000	169	623
Perioodi keskmine aktsiate arv	'000	16 800	16 800	'000	16 800	16 800
Tava- ja lahustatud puhaskasum emaettevõtte omanike aktsia kohta	EEK	0,16	0,58	EUR	0,01	0,04

Lahustatud puhaskasumi leidmiseks võetakse arvesse potentsiaalselt emiteeritavad aktsiad. Kontsernis ei olnud bilansipäeva 31.03.2009 seisuga potentsiaalselt emiteeritavaid lihtaktsiaid, mistõttu aruandekvartali lahustatud puhaskasum (-kahjum) aktsia kohta võrdus tavapuhaskasumiga aktsia kohta.

Lisa 7 Tehingud seotud osapooltega

ASi Harju Elekter seotud osapoolteks on sidusettevõtte AS Draka Keila Cables, juhatuse ja nõukogu liikmed, nende lähikondsed ning AS Harju KEK, kelle omanduses on 32,2% ASi Harju Elekter aktsiatest.

Kontsern on esimeses kvartalis ostnud ja müünud oma kaupu ning osutanud teenuseid seotud osapooltele alljärgnevalt:

01. jaanuar kuni 31. märts	EEK '000		EUR '000	
	2009	2008	2009	2008
Kaupade ja teenuste ost seotud osapooltelt:				
- Sidusettevõttelt	1 261	3 054	81	195
- Harju KEK'lt	256	155	16	10
KOKKU	1 517	3 209	97	205
<i>Sealhulgas:</i>				
- kaubad ja materjalid	1 261	3 054	81	195
- põhivara rentimine	256	155	16	10
Kaupade ja teenuste müük seotud osapooltele:				
- Sidusettevõttele	2 734	2 659	175	170
<i>Sealhulgas:</i>				
- kaubad ja materjalid	44	226	3	15
- põhivara rentimine	1 807	1 522	116	97
- juhtimisteenus	678	678	43	43
- muud teenused	205	233	13	15
Saldod seotud osapooltega 31. märtsi seisuga				
Nõuded sidusettevõttele: kaubad ja teenused	2 638	2 410	169	154
Kohustused sidusettevõttele: kaubad ja teenused	793	2 305	51	147

Juhatus kinnitus 2009. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuandele

Juhatus kinnitab lehekülgedel 3 kuni 18 esitatud ASi Harju Elekter ja tema tütarettevõtete (koos kasutatuna „Kontsern“) 2009. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuanne koostamise õigsust ja täielikkust ning kinnitab oma parimas teadmises, et:

- tegevuse vahearuanne annab õige ja õiglase ülevaate aruandeperioodil toimunud olulistest sündmustest ja nende mõjust lühendatud raamatupidamisaruandele, sisaldab peamiste riskide ja ebaselguste kirjeldusi ning kajastab olulise tähtsusega tehinguid seotud osapooltega;
- lühendatud raamatupidamise aruanne on koostatud ja kasutatud raamatupidamise arvestuspõhimõtteid ja teabe esitusviisi, mis on kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt;
- lühendatud raamatupidamise aruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Kontserni varasid, kohustusi, finantsseisundit ja kasumit või kahjumit ning rahavoogusid; ja
- AS Harju Elekter ja tütarettevõtted on jätkuvalt tegutsevad

Andres Allikmäe

juhatuse esimees



„06.“ mai 2009

Lembit Libe

juhatuse liige



„06.“ mai 2009

Karin Padjus

juhatuse liige



„06.“ mai 2009